
ILLE-ET-VILAINE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°35-2023-062

PUBLIÉ LE  6 AVRIL 2023



Sommaire

Direction Départementale des Territoires et de la Mer /

35-2023-04-04-00002 - Arrêté préfectoral portant annulation d'une

autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime (1 page) Page 4

35-2023-04-03-00005 - Arrêté préfectoral portant déchéance de droit de

propriété d'un navire de plaisance JENNIFER (NI 896571) (2 pages) Page 6

Préfecture d'Ille-et-Vilaine /

35-2023-04-05-00003 - Arrêté du 05 avril 2023 portant modification de la

composition du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques

Sanitaires et Technologiques d'Ille-et-Vilaine (CORDERST) (2 pages) Page 9

Préfecture d'Ille-et-Vilaine / DCTC

35-2023-04-06-00001 - Arrêté autorisant une dérogation à la règle du repos

dominical hebdomadaire (MARC SA) (2 pages) Page 12

Préfecture d'Ille-et-Vilaine / Service interministériel de défense et de

protection civile

35-2023-04-05-00002 - PREF-ARM-E23040608411 (2 pages) Page 15

Sous-Préfecture de Redon / Pôle sécurité

35-2023-04-04-00009 - 
Arrêté n° 20230246 autorisant un système de

vidéo protection pour restaurant bar LE DOCK  à 35400  SAINT MALO
 (2

pages) Page 18

35-2023-04-04-00018 - Arrêté n° 20220798 autorisant un système de vidéo

protection pour Parking CITEDIA - Parc stationnement Vilaine à 35 000

RENNES
 (2 pages) Page 21

35-2023-04-04-00012 - Arrêté n° 20220999 autorisant un système de vidéo

protection pour magasin ALDI MARCHE à 35170 BRUZ
 (2 pages) Page 24

35-2023-04-04-00003 - Arrêté n° 20221013 autorisant un système de vidéo

protection pour crêperie La Rozell à 35 000 RENNES
 (2 pages) Page 27

35-2023-04-04-00006 - Arrêté n° 20230110 autorisant un système de vidéo

protection pour magasin Leclerc Station Station Fougères à 35133

LECOUSSE
 (2 pages) Page 30

35-2023-04-04-00007 - Arrêté n° 20230130 autorisant un système de vidéo

protection pour TABAC PRESSE JEUX TIREL - EI TIREL à 35160 TALENSAC


(2 pages) Page 33

35-2023-04-04-00005 - Arrêté n° 20230131 autorisant un système de vidéo

protection pour SARL PHARMACIE DE NEMOURS  à 35 000 RENNES
 (2

pages) Page 36

35-2023-04-04-00019 - Arrêté n° 20230132 autorisant un système de vidéo

protection pour Mondial Relay  - Consigne N° 26998 à 35340 LIFFRE
 (2

pages) Page 39

2



35-2023-04-04-00020 - Arrêté n° 20230133 autorisant un système de vidéo

protection pour Mondial Relay  - Consigne N° 15711 à 35360 MONTAUBAN

DE BRETAGNE
 (2 pages) Page 42

35-2023-04-04-00021 - Arrêté n° 20230134 autorisant un système de vidéo

protection pour Mondial Relay  - Consigne N° 14926 à 35330 MERNEL
 (2

pages) Page 45

35-2023-04-04-00022 - Arrêté n° 20230135 autorisant un système de vidéo

protection pour Mondial Relay  - Consigne N° 15129 à 35800 DINARD
 (2

pages) Page 48

35-2023-04-04-00023 - Arrêté n° 20230136 autorisant un système de vidéo

protection pour Mondial Relay  - Consigne N° 16568 à 35133 LECOUSSE


(2 pages) Page 51

35-2023-04-04-00024 - Arrêté n° 20230137 autorisant un système de vidéo

protection pour Mondial Relay  - Consigne N° 15284 à 35850 ROMILLÉ
 (2

pages) Page 54

35-2023-04-04-00025 - Arrêté n° 20230142 autorisant un système de vidéo

protection pour Mondial Relay  - Consigne N° 12999 à 35650 LE RHEU
 (2

pages) Page 57

35-2023-04-04-00026 - Arrêté n° 20230148 autorisant un système de vidéo

protection pour Mondial Relay  - Consigne N° 15799 à 35290 SAINT MEEN

LE GRAND
 (2 pages) Page 60

35-2023-04-04-00013 - Arrêté n° 20230166 autorisant un système de vidéo

protection pour magasin SUPER U à 35220 CHATEAUBOURG
 (2 pages) Page 63

35-2023-04-04-00008 - Arrêté n° 20230246 autorisant un système de vidéo

protection pour restaurant bar LE DOCK  à 35400  SAINT MALO
 (2 pages) Page 66

35-2023-04-04-00014 - Arrêté n° 20230264 autorisant un système de vidéo

protection pour magasin LIDL à 35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE


(2 pages) Page 69

35-2023-04-04-00015 - Arrêté n° 20230265 autorisant un système de vidéo

protection pour SUPER U - EURL REALDIS à 35230

NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE
 (2 pages) Page 72

35-2023-04-04-00011 - Arrêté n° 20230291 autorisant un système de vidéo

protection pour Pharmacie de BELLEVUE  à 35400  SAINT MALO
 (2 pages) Page 75

35-2023-04-04-00004 - Arrêté n° 20230292 autorisant un système de vidéo

protection pour tabac presse jeux LE JANVIER à RENNES
 (2 pages) Page 78

35-2023-04-04-00010 - Arrêté n° 20230301 autorisant un système de vidéo

protection pour CAFE DES HALLES à 35300 FOUGÈRES
 (2 pages) Page 81

35-2023-04-04-00016 - Arrêté n° 20230318 autorisant un système de vidéo

protection pour magasin SUPER U à 35190 TINTENIAC
 (2 pages) Page 84

35-2023-04-04-00017 - Arrêté n° 20230326 autorisant un système de vidéo

protection pour centre commercial de la Madeleine à 35400  SAINT

MALO
 (2 pages) Page 87

3



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer

35-2023-04-04-00002

Arrêté préfectoral portant annulation d'une

autorisation d'occupation temporaire du

domaine public maritime

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2023-04-04-00002 - Arrêté préfectoral portant annulation d'une

autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime 4



MOUILLAGES INDIVIDUELS DE CORPS MORTS EN DEHORS
DES PORTS MARITIMES DÉLIMITÉS POUR LES COMMUNES

DU LITTORAL D'ILLE-ET-VILAINE

ANNULATION DE L'AUTORISATION D'OCCUPATION TEMPORAIRE

N° d'enregistrement : 35-35288-1310 S

Le Préfet de la Région Bretagne, préfet d'Ille et Vilaine,

Le Préfet Maritime de l'Atlantique,

Vu les arrêtés inter-préfectoraux des 15 mars et 30 avril 2013,

Vu  l’AOT sous référence ADOC 35-35288-1310 portant autorisation d’occupation d’un emplacement pour

mouillage pour le navire L’OISEAU DES MERS immatriculé SM 558534,

Vu la demande de résiliation reçue le 04/04/2023,

ARRETE et DECIDE

ARTICLE 1 :

L'autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime accordée le 01/07/2020 avec prise d’effet
à compter du 01/01/2020 à Monsieur DELSALLE Didier demeurant 45, Square du Docteur Guérin – 35000
RENNES permettant de poser un corps-mort pour mouillage sur le rivage de la commune de SAINT MALO
au lieu-dit Solidor est annulée à compter du 31/12/2022.

A  RTICLE 2   : 

Le dispositif de mouillage devra être retiré sous un délai d’un mois après mise en demeure, si celui-ci n’a pas
pu être cédé.

ARTICLE 3 :

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Rennes, 3
Contour  de  la  Motte  -  35044  RENNES Cedex,  ou  dématérialisée  par  l’application  Télérecours  citoyen
accessible par le site https://www.telerecours.fr dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

ARTICLE   4   :

Le DDTM 35, le DRFiP Bretagne sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent
arrêté.

Destinataires :
- D.D.T.M. Délégation à la Mer et au Littoral (1)
- Direction des Services Fiscaux (1)
- Bénéficiaire(1)

Saint-Malo, le 04/04/2023

Pour le Préfet et par délégation,

DDTM 35 – site de Saint Malo – Bâtiment Infinity
3, rue du Bois Herveau -  35418 Saint Malo Cedex
Tél :02.90.57.40.20.mail :ddtm-dml@ille-et-vilaine.gouv.fr
Ouverture au public 9h – 12 h /14 – 16 h (sauf mardi et jeudi après-midi))

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2023-04-04-00002 - Arrêté préfectoral portant annulation d'une

autorisation d'occupation temporaire du domaine public maritime 5



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer

35-2023-04-03-00005

Arrêté préfectoral portant déchéance de droit

de propriété d'un navire de plaisance JENNIFER

(NI 896571)

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2023-04-03-00005 - Arrêté préfectoral portant déchéance de droit de

propriété d'un navire de plaisance JENNIFER (NI 896571) 6



Le Préfet du département de l'Ille et Vilaine,

Vu le Code des transports et notamment ses articles L5141-3 à L5141-4-2 relatif à la déchéance des droits des
propriétaires des navires en état d’abandon prolongé,

Vu la loi n° 86-2 du 3 janvier 1986 relative à l’aménagement, la protection et la mise en valeur du littoral,

Vu le Code de l’environnement, notamment l’article R. 541-77,

Vu le Code pénal, notamment son article R. 635-8,

Vu le procès verbal de constatation en date du 04/01/2023 dressé par l’agent assermenté de la DDTM d’Ille-et-
Vilaine, constatant notamment l’état d’abandon du navire concerné par la présente décision.

Vu l’acte de décès du propriétaire déclaré sur le registre PUMA, Monsieur LADRETTE Michel.

Vu le courrier reçu par la succession renseignant la cession du navire du vivant de Monsieur LADRETTE
Michel.

Vu la demande du 24/08/2022 adressée par Monsieur CAMPION, propriétaire de la parcelle A694 sur Le
Minihic sur Rance, signalant la présence de ce navire sur sa propriété depuis de nombreuses années,

Vu l’attestation fournie par Monsieur CAMPION le 17/01/2023,

Vu la mise en demeure 2023-35181-001 du 17/01/2023, affichée pendant 2 mois révolus,

Considérant  que cette  déchéance des  droits  du propriétaire  intervient  dans les 2  mois  à  l’issue du délai
d’affichage,

Considérant que le réel propriétaire reste inconnu,

Considérant que le navire présente une faible valeur économique,

Vu la  mise  en demeure en  date  du  28/06/2022,  constatant  notamment  l’état  d’abandon de l’embarcation
concernée par la présente décision,

Vu l’avis des Domaines renseignant que le bien est valorisable,

Vu la consultation de la Brigade de Gendarmerie Maritime de Saint-Malo,

Considérant qu’aucune réclamation d’un éventuel propriétaire n’a été reçue au 02/04/2023,

Considérant que le propriétaire de l’embarcation visée ci-dessous est inconnu,

DÉCIDE

sous la référence DÉCHÉANCE 2023-35181-001

Article 1   er     :  
Le propriétaire du  navire JENNIFER immatriculé NI 896571 de type DRAGONFLY d’une longueur de 7,72
mètres implanté sans droit ni titre sur la parcelle cadastrée A694 sur la commune du MINIHIC SUR RANCE
notifié par voies d’affichage sur les lieux, en mairie du Minihic sur Rance et par diffusion sur le site internet de
la préfecture du département de l’Ille et Vilaine d’une mise en demeure est déchu de son droit de propriété à 

DDTM 35 – site de Saint-Malo – Bâtiment Infinity
3, rue du Bois Herveau – BP 51802 - 35418 Saint Malo Cedex
Tél :02.90.57.40.20.mail :ddtm-dml@ille-et-vilaine.gouv.fr
Ouverture au public 9h – 12 h /14 – 16 h (sauf mardi et jeudi après-midi)

1 / 2

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2023-04-03-00005 - Arrêté préfectoral portant déchéance de droit de

propriété d'un navire de plaisance JENNIFER (NI 896571) 7



compter du 03/04/2023. Cet ensemble est identifié sur la photographie présentement jointe.

Article 2     :  
L’ensemble est cédé à titre gratuit à Monsieur CAMPION Baptiste, demandeur et gérant du chantier naval où
se situe le navire le navire sur la parcelle A694.

Article 3     :  
La présente décision vaut acte de cession pour enregistrer la cession sur PUMA à compter du 5 juin 2023.

Article   4     :  
Le délégué à la mer et au littoral est chargé de l’exécution de la présente décision.

Article 5     :  
La présente décision peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Rennes, 3
Contour  de  la  Motte  -  35044  RENNES  Cedex,  ou  dématérialisée  par  l’application  Télérecours  citoyen
accessible par le site https://www.telerecours.fr dans un délai de deux mois à compter de sa publication.

                                                                   Fait à Saint-Malo le 03/04/2023,                          
                                                  Pour le préfet du département et par délégation,

2/2

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 35-2023-04-03-00005 - Arrêté préfectoral portant déchéance de droit de

propriété d'un navire de plaisance JENNIFER (NI 896571) 8



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2023-04-05-00003

Arrêté du 05 avril 2023 portant modification de

la composition du Conseil Départemental de

l'Environnement et des Risques Sanitaires et

Technologiques d'Ille-et-Vilaine (CORDERST)

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-04-05-00003 - Arrêté du 05 avril 2023 portant modification de la composition du Conseil

Départemental de l'Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques d'Ille-et-Vilaine (CORDERST) 9



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-04-05-00003 - Arrêté du 05 avril 2023 portant modification de la composition du Conseil

Départemental de l'Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques d'Ille-et-Vilaine (CORDERST) 10



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-04-05-00003 - Arrêté du 05 avril 2023 portant modification de la composition du Conseil

Départemental de l'Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques d'Ille-et-Vilaine (CORDERST) 11



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2023-04-06-00001

Arrêté autorisant une dérogation à la règle du

repos dominical hebdomadaire (MARC SA)

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-04-06-00001 - Arrêté autorisant une dérogation à la règle du repos dominical hebdomadaire

(MARC SA) 12



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-04-06-00001 - Arrêté autorisant une dérogation à la règle du repos dominical hebdomadaire

(MARC SA) 13



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-04-06-00001 - Arrêté autorisant une dérogation à la règle du repos dominical hebdomadaire

(MARC SA) 14



Préfecture d'Ille-et-Vilaine

35-2023-04-05-00002

PREF-ARM-E23040608411

Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-04-05-00002 - PREF-ARM-E23040608411 15



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-04-05-00002 - PREF-ARM-E23040608411 16



Préfecture d'Ille-et-Vilaine - 35-2023-04-05-00002 - PREF-ARM-E23040608411 17



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00009

Arrêté n° 20230246 autorisant un système de

vidéo protection pour restaurant bar LE DOCK  à

35400  SAINT MALO

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00009 - 

Arrêté n° 20230246 autorisant un système de vidéo protection pour restaurant bar LE DOCK  à 35400  SAINT MALO 18



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00009 - 

Arrêté n° 20230246 autorisant un système de vidéo protection pour restaurant bar LE DOCK  à 35400  SAINT MALO 19



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00009 - 

Arrêté n° 20230246 autorisant un système de vidéo protection pour restaurant bar LE DOCK  à 35400  SAINT MALO 20



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00018

Arrêté n° 20220798 autorisant un système de

vidéo protection pour Parking CITEDIA - Parc

stationnement Vilaine à 35 000 RENNES

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00018 - Arrêté n° 20220798 autorisant un système de vidéo protection pour Parking

CITEDIA - Parc stationnement Vilaine à 35 000 RENNES 21



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00018 - Arrêté n° 20220798 autorisant un système de vidéo protection pour Parking

CITEDIA - Parc stationnement Vilaine à 35 000 RENNES 22



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00018 - Arrêté n° 20220798 autorisant un système de vidéo protection pour Parking

CITEDIA - Parc stationnement Vilaine à 35 000 RENNES 23



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00012

Arrêté n° 20220999 autorisant un système de

vidéo protection pour magasin ALDI MARCHE à

35170 BRUZ

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00012 - Arrêté n° 20220999 autorisant un système de vidéo protection pour magasin ALDI

MARCHE à 35170 BRUZ 24



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00012 - Arrêté n° 20220999 autorisant un système de vidéo protection pour magasin ALDI

MARCHE à 35170 BRUZ 25



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00012 - Arrêté n° 20220999 autorisant un système de vidéo protection pour magasin ALDI

MARCHE à 35170 BRUZ 26



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00003

Arrêté n° 20221013 autorisant un système de

vidéo protection pour crêperie La Rozell à 35

000 RENNES

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00003 - Arrêté n° 20221013 autorisant un système de vidéo protection pour crêperie La

Rozell à 35 000 RENNES 27



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00003 - Arrêté n° 20221013 autorisant un système de vidéo protection pour crêperie La

Rozell à 35 000 RENNES 28



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00003 - Arrêté n° 20221013 autorisant un système de vidéo protection pour crêperie La

Rozell à 35 000 RENNES 29



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00006

Arrêté n° 20230110 autorisant un système de

vidéo protection pour magasin Leclerc Station

Station Fougères à 35133 LECOUSSE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00006 - Arrêté n° 20230110 autorisant un système de vidéo protection pour magasin

Leclerc Station Station Fougères à 35133 LECOUSSE 30



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00006 - Arrêté n° 20230110 autorisant un système de vidéo protection pour magasin

Leclerc Station Station Fougères à 35133 LECOUSSE 31



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00006 - Arrêté n° 20230110 autorisant un système de vidéo protection pour magasin

Leclerc Station Station Fougères à 35133 LECOUSSE 32



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00007

Arrêté n° 20230130 autorisant un système de

vidéo protection pour TABAC PRESSE JEUX TIREL

- EI TIREL à 35160 TALENSAC

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00007 - Arrêté n° 20230130 autorisant un système de vidéo protection pour TABAC PRESSE

JEUX TIREL - EI TIREL à 35160 TALENSAC 33



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00007 - Arrêté n° 20230130 autorisant un système de vidéo protection pour TABAC PRESSE

JEUX TIREL - EI TIREL à 35160 TALENSAC 34



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00007 - Arrêté n° 20230130 autorisant un système de vidéo protection pour TABAC PRESSE

JEUX TIREL - EI TIREL à 35160 TALENSAC 35



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00005

Arrêté n° 20230131 autorisant un système de

vidéo protection pour SARL PHARMACIE DE

NEMOURS  à 35 000 RENNES

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00005 - Arrêté n° 20230131 autorisant un système de vidéo protection pour SARL

PHARMACIE DE NEMOURS  à 35 000 RENNES 36



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00005 - Arrêté n° 20230131 autorisant un système de vidéo protection pour SARL

PHARMACIE DE NEMOURS  à 35 000 RENNES 37



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00005 - Arrêté n° 20230131 autorisant un système de vidéo protection pour SARL

PHARMACIE DE NEMOURS  à 35 000 RENNES 38



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00019

Arrêté n° 20230132 autorisant un système de

vidéo protection pour Mondial Relay  - Consigne

N° 26998 à 35340 LIFFRE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00019 - Arrêté n° 20230132 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 26998 à 35340 LIFFRE 39



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00019 - Arrêté n° 20230132 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 26998 à 35340 LIFFRE 40



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00019 - Arrêté n° 20230132 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 26998 à 35340 LIFFRE 41



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00020

Arrêté n° 20230133 autorisant un système de

vidéo protection pour Mondial Relay  - Consigne

N° 15711 à 35360 MONTAUBAN DE BRETAGNE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00020 - Arrêté n° 20230133 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15711 à 35360 MONTAUBAN DE BRETAGNE 42



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00020 - Arrêté n° 20230133 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15711 à 35360 MONTAUBAN DE BRETAGNE 43



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00020 - Arrêté n° 20230133 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15711 à 35360 MONTAUBAN DE BRETAGNE 44



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00021

Arrêté n° 20230134 autorisant un système de

vidéo protection pour Mondial Relay  - Consigne

N° 14926 à 35330 MERNEL

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00021 - Arrêté n° 20230134 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 14926 à 35330 MERNEL 45



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00021 - Arrêté n° 20230134 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 14926 à 35330 MERNEL 46



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00021 - Arrêté n° 20230134 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 14926 à 35330 MERNEL 47



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00022

Arrêté n° 20230135 autorisant un système de

vidéo protection pour Mondial Relay  - Consigne

N° 15129 à 35800 DINARD

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00022 - Arrêté n° 20230135 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15129 à 35800 DINARD 48



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00022 - Arrêté n° 20230135 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15129 à 35800 DINARD 49



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00022 - Arrêté n° 20230135 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15129 à 35800 DINARD 50



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00023

Arrêté n° 20230136 autorisant un système de

vidéo protection pour Mondial Relay  - Consigne

N° 16568 à 35133 LECOUSSE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00023 - Arrêté n° 20230136 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 16568 à 35133 LECOUSSE 51



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00023 - Arrêté n° 20230136 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 16568 à 35133 LECOUSSE 52



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00023 - Arrêté n° 20230136 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 16568 à 35133 LECOUSSE 53



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00024

Arrêté n° 20230137 autorisant un système de

vidéo protection pour Mondial Relay  - Consigne

N° 15284 à 35850 ROMILLÉ

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00024 - Arrêté n° 20230137 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15284 à 35850 ROMILLÉ 54



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00024 - Arrêté n° 20230137 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15284 à 35850 ROMILLÉ 55



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00024 - Arrêté n° 20230137 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15284 à 35850 ROMILLÉ 56



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00025

Arrêté n° 20230142 autorisant un système de

vidéo protection pour Mondial Relay  - Consigne

N° 12999 à 35650 LE RHEU

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00025 - Arrêté n° 20230142 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 12999 à 35650 LE RHEU 57



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00025 - Arrêté n° 20230142 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 12999 à 35650 LE RHEU 58



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00025 - Arrêté n° 20230142 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 12999 à 35650 LE RHEU 59



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00026

Arrêté n° 20230148 autorisant un système de

vidéo protection pour Mondial Relay  - Consigne

N° 15799 à 35290 SAINT MEEN LE GRAND

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00026 - Arrêté n° 20230148 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15799 à 35290 SAINT MEEN LE GRAND 60



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00026 - Arrêté n° 20230148 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15799 à 35290 SAINT MEEN LE GRAND 61



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00026 - Arrêté n° 20230148 autorisant un système de vidéo protection pour Mondial Relay 

- Consigne N° 15799 à 35290 SAINT MEEN LE GRAND 62



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00013

Arrêté n° 20230166 autorisant un système de

vidéo protection pour magasin SUPER U à 35220

CHATEAUBOURG

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00013 - Arrêté n° 20230166 autorisant un système de vidéo protection pour magasin SUPER

U à 35220 CHATEAUBOURG 63



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00013 - Arrêté n° 20230166 autorisant un système de vidéo protection pour magasin SUPER

U à 35220 CHATEAUBOURG 64



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00013 - Arrêté n° 20230166 autorisant un système de vidéo protection pour magasin SUPER

U à 35220 CHATEAUBOURG 65



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00008

Arrêté n° 20230246 autorisant un système de

vidéo protection pour restaurant bar LE DOCK  à

35400  SAINT MALO

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00008 - Arrêté n° 20230246 autorisant un système de vidéo protection pour restaurant bar

LE DOCK  à 35400  SAINT MALO 66



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00008 - Arrêté n° 20230246 autorisant un système de vidéo protection pour restaurant bar

LE DOCK  à 35400  SAINT MALO 67



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00008 - Arrêté n° 20230246 autorisant un système de vidéo protection pour restaurant bar

LE DOCK  à 35400  SAINT MALO 68



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00014

Arrêté n° 20230264 autorisant un système de

vidéo protection pour magasin LIDL à 35230

NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00014 - Arrêté n° 20230264 autorisant un système de vidéo protection pour magasin LIDL à

35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE 69



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00014 - Arrêté n° 20230264 autorisant un système de vidéo protection pour magasin LIDL à

35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE 70



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00014 - Arrêté n° 20230264 autorisant un système de vidéo protection pour magasin LIDL à

35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE 71



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00015

Arrêté n° 20230265 autorisant un système de

vidéo protection pour SUPER U - EURL REALDIS à

35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00015 - Arrêté n° 20230265 autorisant un système de vidéo protection pour SUPER U - EURL

REALDIS à 35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE 72



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00015 - Arrêté n° 20230265 autorisant un système de vidéo protection pour SUPER U - EURL

REALDIS à 35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE 73



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00015 - Arrêté n° 20230265 autorisant un système de vidéo protection pour SUPER U - EURL

REALDIS à 35230 NOYAL-CHATILLON-SUR-SEICHE 74



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00011

Arrêté n° 20230291 autorisant un système de

vidéo protection pour Pharmacie de BELLEVUE  à

35400  SAINT MALO

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00011 - Arrêté n° 20230291 autorisant un système de vidéo protection pour Pharmacie de

BELLEVUE  à 35400  SAINT MALO 75



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00011 - Arrêté n° 20230291 autorisant un système de vidéo protection pour Pharmacie de

BELLEVUE  à 35400  SAINT MALO 76



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00011 - Arrêté n° 20230291 autorisant un système de vidéo protection pour Pharmacie de

BELLEVUE  à 35400  SAINT MALO 77



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00004

Arrêté n° 20230292 autorisant un système de

vidéo protection pour tabac presse jeux LE

JANVIER à RENNES

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00004 - Arrêté n° 20230292 autorisant un système de vidéo protection pour tabac presse

jeux LE JANVIER à RENNES 78



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00004 - Arrêté n° 20230292 autorisant un système de vidéo protection pour tabac presse

jeux LE JANVIER à RENNES 79



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00004 - Arrêté n° 20230292 autorisant un système de vidéo protection pour tabac presse

jeux LE JANVIER à RENNES 80



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00010

Arrêté n° 20230301 autorisant un système de

vidéo protection pour CAFE DES HALLES à

35300 FOUGÈRES

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00010 - Arrêté n° 20230301 autorisant un système de vidéo protection pour CAFE DES

HALLES à 35300 FOUGÈRES 81



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00010 - Arrêté n° 20230301 autorisant un système de vidéo protection pour CAFE DES

HALLES à 35300 FOUGÈRES 82



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00010 - Arrêté n° 20230301 autorisant un système de vidéo protection pour CAFE DES

HALLES à 35300 FOUGÈRES 83



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00016

Arrêté n° 20230318 autorisant un système de

vidéo protection pour magasin SUPER U à 35190

TINTENIAC

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00016 - Arrêté n° 20230318 autorisant un système de vidéo protection pour magasin SUPER

U à 35190 TINTENIAC 84



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00016 - Arrêté n° 20230318 autorisant un système de vidéo protection pour magasin SUPER

U à 35190 TINTENIAC 85



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00016 - Arrêté n° 20230318 autorisant un système de vidéo protection pour magasin SUPER

U à 35190 TINTENIAC 86



Sous-Préfecture de Redon

35-2023-04-04-00017

Arrêté n° 20230326 autorisant un système de

vidéo protection pour centre commercial de la

Madeleine à 35400  SAINT MALO

Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00017 - Arrêté n° 20230326 autorisant un système de vidéo protection pour centre

commercial de la Madeleine à 35400  SAINT MALO 87



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00017 - Arrêté n° 20230326 autorisant un système de vidéo protection pour centre

commercial de la Madeleine à 35400  SAINT MALO 88



Sous-Préfecture de Redon - 35-2023-04-04-00017 - Arrêté n° 20230326 autorisant un système de vidéo protection pour centre

commercial de la Madeleine à 35400  SAINT MALO 89


